附件3

企业守信经营声明函

我的公司（单位）名称为**（企业名称），位于（企业地址），主要经营范围为（简要描述企业的主要业务或经营范围）**。作为张掖市数据协会的申请入会单位，现就以下事项郑重声明：

本公司自成立以来，始终遵守国家法律法规，依法纳税，合法经营，未发生任何严重违法行为，在经营活动中恪守商业道德，信守合同，未存在因欺诈、不履行合同等原因被行政处罚或涉及重大诉讼的情况。本公司提交的所有入会材料和信息均真实、准确、完整，不存在任何虚假、错误或遗漏的情况，承诺一旦成为张掖市数据协会的会员单位，将认真履行会员义务，严格遵循协会章程及相关规章制度，积极参与协会组织的各项活动。在未来的经营活动中，也将始终坚持诚信经营原则，严格遵守行业自律，杜绝恶性竞争、数据滥用等行为，维护数据要素市场公平环境，助力协会构建开放、共享、健康的数据行业新生态。
如有违反上述声明之处，本公司愿意承担相应的法律责任和后果。

公司名称（盖章）：               声明人（签字）：

年  月  日